ibid. nu. 14. fol. 339. pag. 1.
 Renunciatio per filiam facta fratribus patre præsente valet, ibid. nu. 20. 339. p. 2.
 Renunciatio per filiam facta in fauorem fratrum absentium, patre tamen præsente & acceptante sustinetur, ibid. n. 21. ibidem.
 Renunciatio per filiam fratribus facta cum patris consensu publica persona stipulante valet, ibid. nu. 24. f. 339. p. 2.
 Renunciatio per filiam facta absq. vlla acceptatione patris, vel publicæ personæ minime sustinetur, ibid. n. 25. ibidem.
 Renunciatio per solam filiam facta in fauorem fratrum, adhibito iuramento inualida, ibidem nu. 29. ibidem.
 Renunciatio per filiam facta cæteris fratribus absentibus, & ratificantibus iure sustinetur, ibid. nu. 30. f. 340. p. 1.
 Renunciatio filix patri facta in capitulis matrimonialibus, tacitam habet conditionem si filia superuiuat, l. 3. q. 84. n. 1. fol. 340. p. 1.
 Renunciatio filix nocet nepotibus, quando filiam dotem congruam recepit, ibid. n. 5. ibidem.
 Renunciatio filix competenter dotata, potius factis factio dicitur, quam renuntiatio, ibid. nu. 6. ibidem.
 Renuntiatio matris filijs nocet, tunc maxime quando hæredes sunt matris, ibid. n. 7. ibid. p. 2.
 Renuntiatio matris tunc maxime nocet filijs, quando renuntiauit pro se & hæredibus suis, ibidem nu. 8. ibidem.
 Renunciatio filix tacitam habet conditionem, si ipsi hæreditas fuerit delata, ibid. n. 10. ibidem.
 Renunciatio filix quæ dotem recepit non nocet illius filijs, ibid. n. 13. f. 341. p. 1.
 Renunciatio filix non nocet nepotibus etiam hæredibus illius, ibid. n. 16. ibidem.
 Renunciatio filix etiam cum iuramento, etiam addita clausula quod renuntiat pro se, & hæredibus suis non nocet nepotibus, ibid. n. 17. ibid.
 Renunciatio filix non nocet nepotibus etiam si concurrant cum auunculis, ibid. n. 20. ibid. p. 2.
 Renunciatio filix tunc minus nocet nepotibus, quando nihil ex substantia paterna ad filios transmisit, ibid. n. 21. ibidem.
 Renunciatio filix quæ dotē recepit, si præiuxit patri, nocet illius filijs, ibid. n. 22. ibidem.
 Renunciatio filix non nocet nepotibus quando deficiunt filij primi gradus patris de cuius successione agitur, ibid. n. 23. ibidem.
 Renunciatio stricti iuris dicitur, l. 3. q. 85. n. 3. fol. 342. pag. 2.
 Renunciatio intuitu certæ personæ facta, ad eum tantum restringitur, ibid. n. 4. ibidem.
 Renunciatio pura & simplex patri facta a filia, cæteris omnibus fratribus prodest, ibid. n. 5. ibid.
 Renunciatio per sororem vel filiam facta in contractu matrimonij intuitu aliorum fratrum cõsetur facta, ibid. n. 7. ibidem.

Renun-

I N D E X.

Renunciatio per filiam facta in contractu matrimonij patri suo, pro se & hæredibus suis prodest fratribus, quatenus hæredes sunt patris alias secus, ibid. n. 8. ibidem.
 Renunciatio per filiam facta patri de bonis maternis, an pro sit fratribus ex secundo matrimonio natis, ibid. n. 10. ibidem.
 Renunciatio per filiam facta patri de bonis paternis & maternis ex opinione auctoris non prodest fratribus ex altero matrimonio, ibid. nu. 12. fol. 343. p. 1.
 Renuntians in alterius fauorem hæreditatem etiã accepto prætio adire non videtur, ibidem nu. 13. ibidem.
 Renunciatio iuris in quo differat a donatione, ibid. n. 15. ibidem.
 Renunciatio per filiam facta atget portiones filiorum non renunciantium, ibid. n. 22. ibidem.
 Renunciatio hæreditatis non adita, dicitur repudiatio, ibid. n. 27. ibid. p. 2.
 Renuntians censetur conformare voluntatem suã cum dispositione iuris communis, ibidem nu. 28. ibidem.
 Renunciatio filix fratribus prodest, vbi factum fuit ante transitum patris ad secūda vota, ibid. n. 30. f. 344. p. 1.
 Renunciatio per filiam facta patri de eo omni quod petere possit super hæreditate occasione dotis maternæ & bonorum illius valet cum iuramento, etiam quoad exclusionem illius ab hæreditate materna, ibid. n. 33. ibidem.
 Renunciatio duarum sororum quibus delata erat hæreditas patris, vna cum fratre, si vna ex his sororibus faciat fratri pactum de non petendo, non proderit alteri sorori renunciatio, ibid. n. 35. ibidem.
 Renunciatio per filiam facta patre acceptante, solius patris contemplatione facta censetur, ibid. n. 34. ibidem.
 Renunciatio simplex absq. pacto de non petendo, illi soli prodest cuius contemplatione fit, ibid. n. 36. ibidem.
 Renunciatio filix de hæreditate materna contemplatione patris vel fratris, prodest solum ei cuius contemplatione facta fuit, etsi hæreditas materna per filiam adita non fuerit, ibid. nu. 37. ibidem.
 Renunciatio filix propter datam dotem, videtur recompensatio potius quam donatio, ibid. nu. 38. ibid. p. 2.
 Renunciatio per filiam facta patre præsente & stipulante, non est simplex renunciatio, ibid. n. 58. f. 345. p. 2.
 Renunciatio alimentorum facta a filio patri, an valeat, l. 3. q. 86. n. 6. f. 347. p. 1.
 Renunciatio alimentorum iurata a filio facta, in his alimentis quæ iure naturæ debentur, non valet, ibid. n. 7. ibidem.
 Renunciatio per filiam facta patri generaliter, an

contineat alimenta, ibid. n. 9. ibidem.
 Renunciatio generalis iurata an comprehendat legitimam, ibid. n. 11. ibidem.
 Renunciatio generalis sua natura quemcunq. casum cōprehendere potest, ibid. n. 15. ibid. p. 2.
 Renunciatio filix iurata quæ nihil pro dote accipit, licet ipsi noceat non tamen illius filijs, l. 3. q. 89. n. 10. f. 350. p. 1.
 Renunciatio filix non extenditur ad ea quæ pater sua culpa amittit, l. 3. q. 90. n. 3. f. 350. p. 2.
 Renunciatio filix non extenditur ad in cogitata, ibid. n. 4. ibidem.
 Renunciatio per filiam facta in contractu matrimonij, patri de bonis suis maternis, an patris vsumfructum in bonis aduentitijs habenti possit præiudicare, l. 3. q. 91. n. 1. fol. 351. p. 2.
 Renunciare qui non potest ius quæsitum, potest tamen quærendum, ibid. nu. 22. f. 352. p. 1.
 Renunciatio seu femilio donatio dicitur, ibid. n. 40. f. 353. p. 1.
 Renunciatio quæ a filia filione fit in contractu matrimonij, siue sit iuris quæsitū vel quærendū, intuitu aliorum fratrum facta censetur, ibid. nu. 41. ibidem.
 Renunciatio a filia facta in contractu matrimonij, etsi generalis patre recipiente pro se & hæredibus suis, restringitur ne intelligatur de hæredibus extraneis, ibid. n. 43. ibidem.
 Renunciatio facta per filium matre intestata decedente, vbi accideret filium non obstante renunciatione admitti pater ad iura sua & vsumfructum admittendus esset, ibid. n. 46. ibidem.
 Renunciatio filix in contractu matrimonij cum iuramento, non excludit ipsam ab intestati successione, l. 3. q. 92. n. 1. f. 354. p. 1.
 Renunciatio restringenda est vt non alios casus & personas comprehendat quam expressas, ibid. nu. 24. fol. 355. p. 1.
 Renunciatio per filiam facta in dubio fauore fratrum facta censetur, ibid. n. 26. ibidem.
 Renunciatio simplex filix patri & illius hæredibus in dubio facta censetur, ibid. n. 30. ibid. p. 2.
 Renunciatio quæ fit in ingressu religionis, ea mēte fieri censetur, vt reliquas sorores maiori cū dote nubant, ibid. nu. 34. ibidem.
 Renunciatio per filiam facta fauore fratrum masculorum, tacitam habet conditionem nisi præmoriuntur, ibid. n. 43. f. 356. p. 1.
 Renunciatio per filiam facta cum iuramento eo tempore quo adhuc pater filios masculos non habet, fauore masculorum nasciturorum facta videtur, ibid. nu. 46. ibidem.
 Renunciatio filix a patre accepta, intuitu filiorum suorum facta censetur, ibid. nu. 55. ibid. p. 2.
 Renunciatio filix de bonis paternis cum iuramento, intuitu fratrum masculorum, moriēte patre supertite filia & alia nepte ex filio masculo præ mortuo, admittitur, filia exclusa nepte, ibid. n. 59. f. 357. p. 1.

Renun-

I N D E X.

Renunciatio filie propter masculos moriente patre superflite filio & nepote masculino ex filia premortua, efficit ut nepos ex filia excludatur, ibid. nu. 61. ibidem.

Renunciatio quæ a filia fit cum iuramento, ab ipso iuramento robur accipit, l. 3. q. 93. nu. 8. fol. 358. p. 1.

Renunciatio a filia facta quæ renunciat bonis paternis, maternis, & fraternis valida, in fauorem fratrum, ibid. n. 11. ibid. p. 2.

Renunciatio a filia facta patri vel matri de bonis maternis & fraternis, an fratrum presentiam requirat, ibid. n. 11. ibidem.

Renunciatio per filiam facta patri vel matri, de bonis paternis, maternis & fraternis stante maxima læsione irritatur, ibid. n. 14. ibidem.

Renunciatio iurata patri facta eo absente, nulla, ibid. nu. 13. ibidem.

Renunciatio per filiam facta patri de bonis paternis, maternis, & fraternis non nocet illius filijs, quando mater prædecessit patri, matri vel fratribus, ibid. n. 16. ibidem.

Renunciatio facta per filiam patri cum iuramento de illius hereditate non impedit quin heres a patre institui possit, l. 3. q. 94. n. 1. fol. 359. p. 2.

Renunciationes quæ per filios vel filias fiunt de hereditatibus paternis odiosæ, ibid. nu. 2. ibid.

Renunciationes quæ per filias fiunt parentibus, cū fiant fauore parentum, non debent in ipsius odium retorqueri, ibid. nu. 3. ibidem.

Renunciatio iurata, ius tantum de presenti comprehendit, ibid. n. 7. ibidem.

Renunciatio per filiam facta fratribus, & eorum contemplatione, non impedit quin heres a patre institui possit, ibid. n. 9. f. 360. p. 1.

Renunciatio per filiam patri facta, non impedit quin ab eodem patre possit filia inter viuos donari, ibid. n. 10. ibidem.

Renunciatio per filiam facta patri, non impedit quin heres institui possit a patre etiam in eo testamento, quod ante renunciationem conditum erat, ibid. n. 11. ibidem.

Renunciatio per filiam facta patri de omni iure competenti, etiam ex quavis institutione paterna, non impedit quin a patre heres institui possit, ibid. n. 12. ibidem.

Renunciatio filie patri facta non impedit quin ab eodem patre nedum in specie sed & in genere heres institui possit, ibid. nu. 14. ibidem.

Renunciatio per filiam facta in contractu matrimonij, an reuocetur per superuenientiam liberorum, l. 3. q. 95. n. 1. fol. 360. pag. 2.

Renunciationes donationes dicuntur, ibi. n. 4. ibid.

Renunciatio per filiam facta patri, secundum multorum opinionem non reuocatur per superuenientiam liberorum, ibid. nu. 7. ibidem.

Renunciatio legitime per filium facta patri, non retractatur prætextu enormissimæ læsionis, ibi. n. 17. f. 361. p. 2.